
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

"Piazza De Sanctis" Cap 83040 0827/43021Fax0827143081 p.t. 002g7070643 C.F.
82000950640

Prot. n.4286 del 1710912019

Oggetto: Ordinanza deviazione traffico veicolare in occasione della manifestazione
temporanea (Festivitd Santa Lucia e tradizionale fiera mercato).

IL SINDACO
del Comune suddetto,
Vista la richiesta del rev. don Rino Morra, nato in Svizzera il2glogllgT5 in qualitd
di presidente del comitato festa S. Lucia, acquisita al protocollo di questo comune in
data 0910912019 con il n. 4104, tesa ad ottenere l'autoiizzazione allacelebrazione dei
programma civile e religioso in occasione della festa in onore di Santa Lucia Vergine
e Martire che si svolgerd in questo Comune il giorno 2l e 2210912019 in localitd Santa
Lucia;
Vista l'autorizzazione della Provincia di Avellino - Settore Ambiente e Viabilitd prot
n. 27402 con la quale d stata ordinata l'interruzione del transito sulla S.p. 102 nel
tratto compreso tra gli innesti con la strada comunale Selvapiana e l'incrocio di questa
strada con via delle Carre: per il giorno 2l settemb.e c.u. dalle ore 18,00 alle ore
24,00 e per il 22 settembre dalle ore 07,00 alle 24,00;
Ritenuto opportuno disporre la deviazione del traffrco veicolare che normalmente
impegna la S.P. n.102, in entrambi i sensi di marcia, sulla strada comunale Selvapiana
e su via delle Carre per tutto il tempo di chiusura al traffico della S.P n.102 e ,
precisamente, dalle ore 18,00 alle 24,00 del giorno 2l e dalle ore 07,00 alle 24,00 del
giorno 22 del mese corrente;
Considerata l'opportuniti e l'urgenza di prowedere, al fine di prevenire ed eliminare
ogni pericolo per la pubblica incolumitd;
visti gli art. 50 e 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n.267;

ORDINA

la deviazione del traffico veicolare che si svolge in entrambi i sensi di marcia sul
tratto chiuso al traffrco ai sensi della citata ordinanza della Provincia di Avellino della
S.P. n.102 sulla strada comunale per Selvapiana e su via delle Carre tra il bivio della
S.P. 102 con quella comunale per Selvapiana e quello con via delle Carre dalle ore
18,00 alle 24,00 del giorno 2l e dalle ore 07,00 alle24,00 del giorno 22 del corrente
mese di settembre, allo scopo di consentire lo svolgimento della festa in onore di
Santa Lucia e della tradizionale fiera mercato. La presente ordinanza sardpubblicata
all'Albo pretorio per consentire un'ampia conoscenza e diffirsione della stessa.

〃 SJ″滋ω(AV)

IL SEGRETAR10 COMUNALE

OPPOSIZ:ONI.… …………...・・・……:・…・・

取:別爾剛|■:3


